

Årsredovisning för  
**Västberga Entreprenad Aktiebolag**

556376-2557

Räkenskapsåret

**2023-11-01 - 2024-10-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Reeli Öunapuu  
Styrelseledamot

2025-04-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Västberga Entreprenad Aktiefbolag, 556376-2557, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping bedriver bygg- och entreprenadverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	6 446 402	9 833 821	14 126 032	17 024 031
Resultat efter finansiella poster	944 149	454 704	1 805 741	2 403 843
Soliditet %	83,8	87,7	79	87

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år på grund av att det varit stor konkurrens om byggjobb under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 920 351	638 479
Balanseras i ny räkning		638 480	-638 479
Utdelning		-1 500 000	
Årets resultat			1 237 234
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 058 831</b>	<b>1 237 234</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 058 831
Årets resultat	1 237 234
<b>Summa</b>	<b>6 296 065</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	4 296 065
<b>Summa</b>	<b>6 296 065</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiefbolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 446 402	9 833 821
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 446 402</b>	<b>9 833 821</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 000 374	-7 474 024
Övriga externa kostnader		-1 115 095	-1 192 874
Personalkostnader	2	-820 164	-490 869
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 730	-221 290
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 066 363</b>	<b>-9 379 057</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>380 039</b>	<b>454 764</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137 038	777
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		426 775	-124
Räntekostnader och liknande resultatposter		297	-713
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>564 110</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>944 149</b>	<b>454 704</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		520 169	379 235
Förändring av överavskrivningar		39 848	-2
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>560 017</b>	<b>379 233</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 504 166</b>	<b>833 937</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-266 932	-195 458
<b>Årets resultat</b>		<b>1 237 234</b>	<b>638 479</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	111 839	242 569
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>111 839</b>	<b>242 569</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	6 999 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	54 800	54 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 053 800</b>	<b>54 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 165 639</b>	<b>297 369</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		589 968	392 403
Övriga fordringar		381 897	939 103
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		771 813	330 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 721	40 123
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 803 399</b>	<b>1 702 494</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	501 938
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>501 938</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 249 790	9 022 374
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 249 790</b>	<b>9 022 374</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 053 189</b>	<b>11 226 806</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 218 828</b>	<b>11 524 175</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 058 831	5 920 351
Årets resultat		1 237 234	638 479
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 296 065</b>	<b>6 558 830</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 396 065</b>	<b>6 658 830</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 778 400	4 298 569
Akkumulerade överavskrivningar		0	39 848
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 778 400</b>	<b>4 338 417</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		552 882	353 140
Skulder till koncernföretag		191	191
Övriga skulder		171 614	173 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		319 676	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 044 363</b>	<b>526 928</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 218 828</b>	<b>11 524 175</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 206 453	1 177 458
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		28 995
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 206 453</b>	<b>1 206 453</b>
Ingående avskrivningar	-963 884	-742 594
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-130 730	-221 290
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 094 614</b>	<b>-963 884</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>111 839</b>	<b>242 569</b>

#### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-10-31	2023-10-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	6 999 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 999 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 999 000</b>	

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	54 800	54 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>54 800</b>	<b>54 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>54 800</b>	<b>54 800</b>

## Underskrifter

Nyköping

*Reeli Öunapuu*

2025-04-28

Reeli Öunapuu  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28

*Andreas Norén*

Andreas Norén  
Auktoriserad revisor
